
Mittelan- Neutrale Wirtsch.- Grab- Trauer- Grabein- Unterh.-

 - Gesamtübersicht Kostenart forderun- Rechnung rechnung bereitung halle fassungen arbeiten :

für 2014 - gen f. 2014 Allg.Fried-

hofsfl.

Personalausgaben 500100 729.890 -8.144 721.746 90.027 3.050 172.074

Schutz-/Dienstkleidung 541600 6.000 -72 5.928 793 27 1.516

Mahn-/ Gedenkstätten 500 -500 0

Kriegsgräber 300 -300 0

Ersatzvornahmen 529000 500 -500 0

Grabeinfassungen 529100 35.000 -6.000 29.000 6.000 23.000

Abfallbeseitgung 529100 30.000 -3.000 27.000 7.500 4.500

Pflege von Ehrengräbern 529100 3.100 -3.100 0

Verbrauchsmaterial 529710 34.350 0 34.350 20.350

Unterh.Maschinen+tech.Anlagen 527980 6.000 0 6.000

GwG 527900 4.700 0 4.700

Unterh. Parkanl. etc. 521156 14.000 0 14.000 7.000

Unterh. Parkanl. etc. Amt 66 521156 10.000 0 10.000

Unterh. Gebäudeaußenanlagen 521120 500 0 500

Öffentl. Abgaben 524100 2.580 0 2.580

Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst. 525520 200 0 200

Geschäftsausgaben 543400/543600 910 0 910

I.V. Informationstechnologie 581103 20.824 0 20.824

I.V. - Fuhrpark 581106 78.140 -6.400 71.740

I.V. Druckereikosten 581108 610 0 610

I.V. Rechnungsprüfung 581116 2.000 0 2.000

I.V. Zentrale Buchhaltung 581118 4.277 0 4.277

Postgebühren 543200 0 0 0

I.V. Personalbetreuung 581120 17.870 -209 17.661 2.271 53 4.347

Versicherungen 544100 8.253 0 8.253

I.V.Verwaltung Bauhof 581100 38.862 0 38.862

I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft 581100 19.120 -9.611 9.509

I.V. - Öff. Grünflächen 581100 28.923 -322 28.601 837 11.273

I.V. - Abfalltransport 581100 11.663 -1.166 10.497 2.916 1.749

Abschreibungen 900020 159.549 -19.346 140.203 1.752 50.083 45.199

Verzinsung Anlagekap. 900010 151.493 -14.457 137.036 348 14.126 15.358

Gebäudeunterhaltung 521110 34.533 -8.918 25.615 16.380

Heizung 520200 31.251 -6.483 24.767 20.182

Gebäudeversicherung 524200 2.618 -439 2.179 1.898

Energie, Kanalbenutzung 520200/524100 23.659 -5.465 18.194 11.248 4.858

Reinigungsmittel usw. 524600 1.766 -212 1.555

Fremdreinigung 529100 24.659 -6.435 18.224 15.111

Bekanntmachungen 543500 130 0 130

Sach-/Geschäftsausgaben 688.391 -79.464 115.164 0 64.819 0 11.858

Zwischensumme  -152.591 1.437.651 112.444 132.159 43.350 267.875

Fahrzeugumlage -5.869 40.386 53.127

Verwaltungsumlage -1.980 12.811 15.057 4.939 30.519

Gebäudeumlage -2.150 13.915 16.355 5.365 33.150

Grundstückumlage -38.702 596.639

SUMME KOSTEN 0 -152.591 1.388.949 179.556 163.571 53.654 981.309

Verwaltungsgebühren 7.500 0 7.500

Ersätze - Grabeinfass. 23.000 30.654 53.654 53.654

Erstatt. Abfallbeseitigung 1.300 1.300 1.300

Erst. - Ersatzvornahme 500 -500 0

Erst. - Kriegsgräber 3.300 -3.300 0

Erst. Ruherechtsentschädigung 14.000 -14.000

Stundungszinsen 100 -100 0

Gebühren Tarif 7.1 3.360 0 3.360

Anrechn. öffentl. Interesse 361.239 0 361.239 361.239

SUMME ERLÖSE 414.299 12.754 427.053 1.300 0 53.654 361.239

Zuschußbed. je KSt.: 961.897 178.256 163.571 0 620.070

Ergebnisse aus Vorjahr -54.045 -54.045 -10.015 -9.190 0 -34.839

Tatsächlicher Zuschußb.: 907.852 168.241 154.380 0 585.231

Defizit Leichenzelle 41.664 41.664



 - Gesamtübersicht

für 2014 -

Personalausgaben

Schutz-/Dienstkleidung

Mahn-/ Gedenkstätten

Kriegsgräber

Ersatzvornahmen

Grabeinfassungen

Abfallbeseitgung

Pflege von Ehrengräbern

Verbrauchsmaterial

Unterh.Maschinen+tech.Anlagen

GwG

Unterh. Parkanl. etc.

Unterh. Parkanl. etc. Amt 66

Unterh. Gebäudeaußenanlagen

Öffentl. Abgaben

Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst.

Geschäftsausgaben

I.V. Informationstechnologie

I.V. - Fuhrpark

I.V. Druckereikosten

I.V. Rechnungsprüfung

I.V. Zentrale Buchhaltung

Postgebühren

I.V. Personalbetreuung

Versicherungen

I.V.Verwaltung Bauhof

I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft

I.V. - Öff. Grünflächen

I.V. - Abfalltransport

Abschreibungen

Verzinsung Anlagekap.

Gebäudeunterhaltung

Heizung

Gebäudeversicherung

Energie, Kanalbenutzung

Reinigungsmittel usw.

Fremdreinigung

Bekanntmachungen

Sach-/Geschäftsausgaben

Zwischensumme

Fahrzeugumlage

Verwaltungsumlage

Gebäudeumlage

Grundstückumlage

SUMME KOSTEN

Verwaltungsgebühren

Ersätze - Grabeinfass.

Erstatt. Abfallbeseitigung

Erst. - Ersatzvornahme

Erst. - Kriegsgräber

Erst. Ruherechtsentschädigung

Stundungszinsen

Gebühren Tarif 7.1

Anrechn. öffentl. Interesse

SUMME ERLÖSE

Zuschußbed. je KSt.:

Ergebnisse aus Vorjahr

Tatsächlicher Zuschußb.:

Defizit Leichenzelle

Sonder- Grund- Gebäude Verwal-

flächen stück tung Mitsubishi AGRIA+ Hansa Sonstige

und Fremd- ME-YN 251 ME-ZB 4444 ME-ZB 240 Geräte

einsätze Pickup Südfriedhof

8.144 325.455 71.578 49.050 956 956 956 956

72 2.868 631 8 8 8 8

500

300

3.000 15.000

3.100

1.000 13.000

6.000

3.000 1.700

7.000

10.000

500

2.580

200

910

20.824

6.701 1.789 25.561 6.989

610

2.000

4.277

0

209 9.002 1.672 29 29 29 29

8.253

38.862

9.509

322 4.155 12.336

1.166 5.832

12.716 23.931 468 6.054

563 100.876 5.139 103 1.085

9.235

4.585

280

2.088

1.452 102

3.114

130

0 18.952 19.405 130 0 0 0 0

17.376 500.436 132.864 125.487 7.694 2.782 26.554 48.356

5.869 15.960 7.694 -7.694 -2.782 -26.554 -48.356

1.980 57.015 -122.321

2.150 61.930 -132.864

38.702 -635.341

66.078 0 0 10.860 0 0 0 0

7.500

3.300

14.000

3.360

31.807

49.107 0 0 10.860 0 0 0 0

16.970 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

16.970 0 0 0 0 0 0 0



 - Gesamtübersicht

für 2014 -

Personalausgaben

Schutz-/Dienstkleidung

Mahn-/ Gedenkstätten

Kriegsgräber

Ersatzvornahmen

Grabeinfassungen

Abfallbeseitgung

Pflege von Ehrengräbern

Verbrauchsmaterial

Unterh.Maschinen+tech.Anlagen

GwG

Unterh. Parkanl. etc.

Unterh. Parkanl. etc. Amt 66

Unterh. Gebäudeaußenanlagen

Öffentl. Abgaben

Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst.

Geschäftsausgaben

I.V. Informationstechnologie

I.V. - Fuhrpark

I.V. Druckereikosten

I.V. Rechnungsprüfung

I.V. Zentrale Buchhaltung

Postgebühren

I.V. Personalbetreuung

Versicherungen

I.V.Verwaltung Bauhof

I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft

I.V. - Öff. Grünflächen

I.V. - Abfalltransport

Abschreibungen

Verzinsung Anlagekap.

Gebäudeunterhaltung

Heizung

Gebäudeversicherung

Energie, Kanalbenutzung

Reinigungsmittel usw.

Fremdreinigung

Bekanntmachungen

Sach-/Geschäftsausgaben

Zwischensumme

Fahrzeugumlage

Verwaltungsumlage

Gebäudeumlage

Grundstückumlage

SUMME KOSTEN

Verwaltungsgebühren

Ersätze - Grabeinfass.

Erstatt. Abfallbeseitigung

Erst. - Ersatzvornahme

Erst. - Kriegsgräber

Erst. Ruherechtsentschädigung

Stundungszinsen

Gebühren Tarif 7.1

Anrechn. öffentl. Interesse

SUMME ERLÖSE

Zuschußbed. je KSt.:

Ergebnisse aus Vorjahr

Tatsächlicher Zuschußb.:

Defizit Leichenzelle

III 2009 2013 SUMME

Boki Werner UX 100 Stiga UX 100 Toro UX 100 ohne

Bagger Mäher ME - 2157 Mäher ME - 2779 Mäher ME - 2928 Sonder-

Hauptfriedhof Nordfriedhof Südfriedhof Hauptfriedhof Nordfriedhof Südfriedhof Hauptfriedhof flächen

956 956 956 956 956 956 956 721.746

8 8 8 8 8 8 8 5.928

0

0

0

29.000

27.000

0

34.350

6.000

4.700

14.000

10.000

500

2.580

200

910

20.824

4.164 5.327 6.617 2.761 3.677 3.397 4.756 71.740

610

2.000

4.277

0

29 29 29 29 29 29 29 17.661

8.253

38.862

9.509

28.601

10.497

140.203

137.036

25.615

24.767

2.179

18.194

1.555

18.224

130

0 0 0 0 0 0 0 115.164

5.157 6.320 7.610 3.754 4.669 4.389 5.749 1.437.651

-5.157 -6.320 -7.610 -3.754 -4.669 -4.389 -5.749 -5.869

-1.980

-2.150

-38.702

0 0 0 0 0 0 0 1.388.949

7.500

53.654

1.300

0

0

0

3.360

361.239

0 0 0 0 0 0 0 427.053

0 0 0 0 0 0 0 961.897

0 0 0 0 0 0 0 -54.045

0 0 0 0 0 0 0 907.852

41.664


