- Gesamtübersicht für 2014 -	Kostenart	Mittelan- forderun- gen f. 2014	Neutrale Rechnung	Wirtsch rechnung	Grab- bereitung	Trauer- halle	Grabein- fassungen	Unterh arbeiten : Allg.Fried- hofsfl.
Personalausgaben	500100	729.890	-8.144	721.746	90.027	3.050		172.074
Schutz-/Dienstkleidung	541600	6.000	-72	5.928	793	27		1.516
Mahn-/ Gedenkstätten		500	-500	0				
Kriegsgräber		300	-300	0				
Ersatzvornahmen	529000	500	-500	0				
Grabeinfassungen	529100	35.000	-6.000	29.000	6.000		23.000	
Abfallbeseitgung	529100	30.000	-3.000	27.000	7.500			4.500
Pflege von Ehrengräbern	529100	3.100	-3.100	0				
Verbrauchsmaterial	529710	34.350	0	34.350			20.350	
Unterh.Maschinen+tech.Anlagen	527980	6.000	0	6.000				
GwG	527900	4.700	0	4.700				
Unterh. Parkanl. etc.	521156	14.000	0	14.000				7.000
Unterh. Parkanl. etc. Amt 66	521156	10.000	0	10.000				
Unterh. Gebäudeaußenanlagen	521120	500	0	500				
Öffentl. Abgaben	524100	2.580	0	2.580				
Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst.	525520	200	0	200				
Geschäftsausgaben	543400/543600	910	0	910				
I.V. Informationstechnologie	581103	20.824	0	20.824				
I.V Fuhrpark	581106	78.140	-6.400	71.740				
I.V. Druckereikosten	581108	610	0	610				
I.V. Rechnungsprüfung	581116	2.000	0	2.000				
I.V. Zentrale Buchhaltung	581118	4.277	0	4.277				
Postgebühren	543200	0	0	0				
I.V. Personalbetreuung	581120	17.870	-209	17.661	2.271	53		4.347
Versicherungen	544100	8.253	0	8.253				
I.V.Verwaltung Bauhof	581100	38.862	0	38.862				
I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft	581100	19.120	-9.611	9.509				
I.V Öff. Grünflächen	581100	28.923	-322	28.601	837			11.273
I.V Abfalltransport	581100	11.663	-1.166	10.497	2.916			1.749
Abschreibungen	900020	159.549	-19.346	140.203	1.752	50.083		45.199
Verzinsung Anlagekap.	900010	151.493	-14.457	137.036	348	14.126		15.358
Gebäudeunterhaltung	521110	34.533	-8.918	25.615		16.380		
Heizung	520200	31.251	-6.483	24.767		20.182		
Gebäudeversicherung	524200	2.618	-439	2.179		1.898		
Energie, Kanalbenutzung	520200/524100	23.659	-5.465	18.194		11.248		4.858
Reinigungsmittel usw.	524600	1.766	-212	1.555				
Fremdreinigung	529100	24.659	-6.435	18.224		15.111		
Bekanntmachungen	543500	130	0	130				
Sach-/Geschäftsausgaben		688.391	-79.464	115.164	0	64.819	0	11.858
Zwischensumme			-152.591	1.437.651	112.444	132.159	43.350	267.875
Fahrzeugumlage				-5.869	40.386	45.057	4.000	53.127
Verwaltungsumlage Gebäudeumlage				-1.980 -2.150	12.811 13.915	15.057 16.355	4.939 5.365	30.519 33.150
Grundstückumlage	 			-38.702	10.310	10.555	5.505	596.639
SUMME KOSTEN		0	-152.591	1.388.949	179.556	163.571	53.654	981.309
Verwaltungsgebühren		7.500	0	7.500				
Ersätze - Grabeinfass.		23.000	30.654	53.654			53.654	
Erstatt. Abfallbeseitigung		1.300		1.300	1.300			
Erst Ersatzvornahme		500	-500	0				
Erst Kriegsgräber		3.300	-3.300	0				
Erst. Ruherechtsentschädigung Stundungszinsen	 	14.000 100	-14.000 -100	0			+	
Gebühren Tarif 7.1	 	3.360	-100	3.360			-	
Anrechn. öffentl. Interesse		361.239	0	361.239				361.239
SUMME ERLÖSE		414.299	12.754	427.053	1.300	0	53.654	361.239
Zuschußbed. je KSt.:				961.897	178.256	163.571	0	620.070
Ergebnisse aus Vorjahr			-54.045	-54.045 907.852	-10.015 168.241	-9.190 154.380	0	-34.839 585.231
Tatsächlicher Zuschußb.:								

- Gesamtübersicht für 2014 -	Sonder-	Grund-	Gebäude	Verwal-				0
	flächen und Fremd-	stück		tung	Mitsubishi ME-YN 251	AGRIA+ ME-ZB 4444	Hansa ME-ZB 240	Sonstige Geräte
B	einsätze	005.455	74 570	10.050	Pickup	050	Südfriedhof	050
Personalausgaben	8.144	325.455	71.578	49.050	956	956	956	956
Schutz-/Dienstkleidung	72	2.868	631		8	8	8	8
Mahn-/ Gedenkstätten	500 300							
Kriegsgräber	300							
Ersatzvornahmen Craheinfassungen	1							
Grabeinfassungen Abfallbassitaung	3.000	15.000						
Abfallbeseitgung	11	15.000						
Pflege von Ehrengräbern	3.100		1 000					12 000
Verbrauchsmaterial			1.000					13.000 6.000
Unterh.Maschinen+tech.Anlagen GwG	1	2 000						1.700
•	1	3.000 7.000						1.700
Unterh. Parkanl. etc. Unterh. Parkanl. etc. Amt 66	1	10.000						
•		500						
Unterh. Gebäudeaußenanlagen Öffentl. Abgeben	1							
Öffentl. Abgaben Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst.	1	2.580						200
Geschäftsausgaben	1			910				200
				20.824				
I.V. Informationstechnologie				20.024	6.704	1 700	25 564	6.000
I.V Fuhrpark I.V. Druckereikosten	 			610	6.701	1.789	25.561	6.989
	1			610				
I.V. Rechnungsprüfung				2.000				
I.V. Zentrale Buchhaltung				4.277				
Postgebühren	200	0.002	1.670	0	20	20	20	20
I.V. Personalbetreuung	209	9.002	1.672	0.050	29	29	29	29
Versicherungen	+			8.253 38.862				
I.V.Verwaltung Bauhof	1		9.509	30.002				
I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft	322	4.455	9.509					12.336
I.V Öff. Grünflächen	1.166	4.155 5.832						12.330
I.V Abfalltransport Abschreibungen	1.100	12.716	23.931	468				6.054
-	563	100.876	5.139	103				1.085
Verzinsung Anlagekap. Gebäudeunterhaltung	563	100.676	9.235	103				1.000
Heizung			4.585					
Gebäudeversicherung			280					
Energie, Kanalbenutzung			2.088					
Reinigungsmittel usw.		1.452	102					
Fremdreinigung	1		3.114					
Bekanntmachungen	1		0	130				
Sach-/Geschäftsausgaben	o	18.952	19.405	130	0	0	0	0
Zwischensumme	17.376	500.436	132.864	125.487	7.694	2.782	26.554	48.356
Fahrzeugumlage	5.869	15.960		7.694	-7.694	-2.782	-26.554	-48.356
Verwaltungsumlage Gebäudeumlage	1.980 2.150	57.015 61.930	-132.864	-122.321				
Grundstückumlage	38.702	-635.341	-132.004					
SUMME KOSTEN	66.078	0	0	10.860	0	0	0	0
Verwaltungsgebühren				7.500				
Ersätze - Grabeinfass.								
Erstatt. Abfallbeseitigung								
Erst Ersatzvornahme								
Erst Kriegsgräber	3.300							
Erst. Ruherechtsentschädigung Stundungszinsen	14.000							
Gebühren Tarif 7.1	1			3.360				
Anrechn. öffentl. Interesse	31.807			3.530				
SUMME ERLÖSE	49.107	0	0	10.860	0	0	0	0
Zuschußbed. je KSt.:	16.970	0	0	0	0	0	0	0
Ergebnisse aus Vorjahr	16.070	0	0	0	0	0	0	0
Tatsächlicher Zuschußb.: Defizit Leichenzelle	16.970	0	0	0	0	0	0	0

- Gesamtübersicht für 2014 -	Boki Bagger	III Werner Mäher	UX 100 ME - 2157	2009 Stiga Mäher	UX 100 ME - 2779	2013 Toro Mäher	UX 100 ME - 2928	SUMME ohne Sonder-
	Hauptfriedhof	Nordfriedhof	Südfriedhof	Hauptfriedhof	Nordfriedhof	Südfriedhof	Hauptfriedhof	flächen
Personalausgaben	956	956	956	956	956	956	956	721.746
Schutz-/Dienstkleidung	8	8	8	8	8	8	8	5.928
Mahn-/ Gedenkstätten								0
Kriegsgräber								0
Ersatzvornahmen								0
Grabeinfassungen								29.000
Abfallbeseitgung								27.000
Pflege von Ehrengräbern								0
Verbrauchsmaterial								34.350
Unterh.Maschinen+tech.Anlagen								6.000
GwG								4.700
Unterh. Parkanl. etc.								14.000
Unterh. Parkanl. etc. Amt 66								10.000
Unterh. Gebäudeaußenanlagen								500
Öffentl. Abgaben								2.580
Unterh. Betriebs-/Geschäftsausst.								200
Geschäftsausgaben								910
I.V. Informationstechnologie								20.824
I.V Fuhrpark	4.164	5.327	6.617	2.761	3.677	3.397	4.756	71.740
I.V. Druckereikosten								610
I.V. Rechnungsprüfung								2.000
I.V. Zentrale Buchhaltung								4.277
Postgebühren								0
I.V. Personalbetreuung	29	29	29	29	29	29	29	17.661
Versicherungen								8.253
I.V.Verwaltung Bauhof								38.862
I.V. Amt f.Gebäudewirtschaft								9.509
I.V Öff. Grünflächen								28.601
I.V Abfalltransport								10.497
Abschreibungen								140.203
Verzinsung Anlagekap.								137.036
Gebäudeunterhaltung								25.615
Heizung								24.767
Gebäudeversicherung								2.179
Energie, Kanalbenutzung								18.194
Reinigungsmittel usw.								1.555
Fremdreinigung								18.224
Bekanntmachungen								130
Sach-/Geschäftsausgaben	0	0	0	0	0	0	0	115.164
Zwischensumme	5.157	6.320	7.610	3.754	4.669	4.389	5.749	1.437.651
Fahrzeugumlage	-5.157	-6.320	-7.610	-3.754	-4.669	-4.389	-5.749	-5.869
Verwaltungsumlage Gebäudeumlage								-1.980 -2.150
Grundstückumlage								-38.702
SUMME KOSTEN	0	0	0	0	0	0	0	1.388.949
Verwaltungsgebühren								7.500
Ersätze - Grabeinfass.								53.654
Erstatt. Abfallbeseitigung								1.300
Erst Ersatzvornahme								0
Erst Kriegsgräber								0
Erst. Ruherechtsentschädigung								
Stundungszinsen Gebühren Tarif 7.1								3.360
Anrechn. öffentl. Interesse								361.239
SUMME ERLÖSE	0	0	0	0	0	0	0	427.053
Zuschußbed. je KSt.:	0	0	0	0	0	0	0	961.897
Ergebnisse aus Vorjahr	0	0	0	0	0	0	0	-54.045
Tatsächlicher Zuschußb.:	0	0	0	0	0	0	0	907.852
Defizit Leichenzelle							Ш	41.664